

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.14 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч сто шестьдесят два рубля 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,445		36162,12
ЖЭС-2					0,375		2380,37
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	6347,65	2380,37
		00-00005907 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216мм		шт	3	447,50	1342,50
		00-00005065 Саморез для тонких пластин 4,2*13мм упаковка 1000 шт.		шт	12	0,48	5,76
Прямые затраты по разделу:							1635,43
Накладные расходы по разделу:							201,00
Сметная прибыль по разделу:							147,21
НДС 20% по разделу:							396,73
Итого по разделу, включая НДС:							2380,37
PCY					0,07		33781,75
2	1	Устройство полимерных наливных полов из полиуретана: с толщиной покрытия 2 мм (где кв 15)	11-01-052-01	100 м2 пола	0,07	482596,43	33781,75
		00-00006107 PRIMAFLOOR PR 13 основа 13.14 кг		кг	13,4	505,37	6771,96
		00-00006108 PRIMAFLOOR PR 13 отвердитель 6,86 кг		кг	6,86	505,38	3466,91
		00-00006109 PRIMAFLOOR PR 20 основа 17,9 л		л	21,85	460,83	10069,14
		00-00006110 PRIMAFLOOR PR 20 отвердитель 2,1 л		л	3,15	460,83	1451,61
		00-00006111 PRIMAFLOOR Чипсы Флок монохром 1/503 1кг		кг	1	1870,83	1870,83
		00-00006112 PRIMAFLOOR Чипсы Флок монохром 2/523 1кг		кг	1	1870,83	1870,83
		00-00006113 Песок кварцевый, фракция 0,1-0,3 (25кг)		кг	25	21,67	541,75
Прямые затраты по разделу:							26855,08
Накладные расходы по разделу:							823,68
Сметная прибыль по разделу:							472,70
НДС 20% по разделу:							5630,29
Итого по разделу, включая НДС:							33781,75
Прямые затраты по всем разделам:							28490,51

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

1024,68
619,91
6027,02
36162,12

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин